DZIENNIK URZĘDOWY

GUBERNII KIELECKIEJ.

w KIELCACH DNIA 26. PAŹDZIERNIKA / 7. LISTOPADA 1841. ROKU.

Nro 47342. *Wydział Skarbu Sek. Prawna*

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Rozporządzenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 19. Września / 1. Października r. b. Nro 71910. oparte na rozkazie JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, dotyczące postępowania z ludźmi zagranicznymi ndającymi się bez paszportów w celu pobożnym do kraju tutajszego, komunikuje poniżej w dosłownym odpisie Komorom Celno-granicznym, Urzędowi Skarbowym i Celno Kontrolowym, do wykonania i ścisłego stósowania się. Kielec dnia 19. / 31. Października 1841.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

w Warszawie

Wydział Dochodów Niestatych
Sekcyja Celna.

Nro 71910.

d. 19. Września / 1. Października 1841. r.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW i SKARBU.

Do Rządu Gubernialnego Kieleckiego.

Z powodu zaszłego zdarzenia, że gromada ludzi pobożnych poddanych Austriackich przeszło ze stu osób obojój płci składająca się, nie posiadając paszportów przebyła w nocy granicę Królestwa niedaleko wsi Hebdowa,

O czém Rząd Gubernialny na zasadaie reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty 20. Sierpnia/1. Września r. b. Nro 64767. jednocześnie przez Dziennik Urzędowy uwiadomijac Urzęda Skarbowe, poleca im jak najspieszniej stosować się do tego rozporządzenia.

Kielce dnia 29. Września/11. Października 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 44939. *Wydział Skarbowy, Sekcyja Docho: Nieste:* (879)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Wskutek odezwy Rządu Gubernialnego Mazowieckiego pod dniem 8. /20. Sierpnia r. b. Nro 61277. uczynionój, wzywajac niniejszym Rząd Gubernialny wszelkie Władze szczególnie Administracyjno-Policyjne i Skarbowe, o zarządzenie najspieszniejszego śledztwa funduszów staroza. *Chaima Rozemblime*, b. dzierżawcy dochodów konsumcyjnych miasta Kolbieli, zastrzegajac złożenie tu raportu w dniach 30. przez milczenie zaś uważane będzie, iż zarządzone śledztwo skutku nieotrzymało.

Kielce dnia 13. /25. Października 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, FR. BOGDANSKI.

Nro 4491. *Wydział Skarbowy Sek: Docho: Nieste.* (771)

RZĄD GUBERNIALNY KIELECKI.

Doszło do wiadomości Kommissyi Rządowej, iż po wielu domach zwłascza w miastach Gubernij nadgranicznych, karty zagraniczna do gry, których wpro-

katolik, rodem ze wsi Bogusławie, Obwodu Kujawskiego, i Wojciech Staszewski, ma lat 20. wzrost mierzny, oczy siwe, włosy na głowie i brwiach blond, oraz chłopek Franciszek Jagocki, ma lat 18. wzrost mały, włosy blond, obadwaj z gminy Krzyżanówka, Obwodu Gostyńskiego, Gubernii Mazowieckiej, zbiegli, mają być śledzeni.

Kielce dnia 25. Września/7. Października 1841. roku.

Gubernator Cywilny, Radzca Stanu, WALEWSKI.

Sekretarz Jeneralny, BOGDANSKI.

Nro 7451.

Kommissarz Obwodu Miechowskiego.

Zawiadomia, że w dniu 18. / 30. Listopada r. b. do godziny 12. w południe w mieście Obwodowém *Miechowie*, Gubernii Kieleckiej, w Biórze Kommissarza Obwodu odbywać się będzie licytacya powtórna in minus, przez opieczetowane deklaracye, podług złączającego się wzoru, na wymurowanie Szopy w mieście Działoszycach służyć mającej, do pomieszczenia Narzędzi Ogniwych, wedle zatwierdzonego anszlagu; za praetium fisci oznacza się summa wyanszlagowana Złp. 3,077. gr. 24. vadium w ilości Złp. 350. złożyć wcześniej powinien do Kassy Miasta Działoszyc, każdy mający zamiar licytowania. Warunki licytacyjne w Mieście Obwodowém *Miechowie*, w Biórze Kommissarza Obwodu, z anszlagiem i wykazem kosztów przejeżane bydz mogą. *Miechów* dnia 2. / 14. Października 1841. roku.

Piątkowski.

Stępkowski, Sekre:

Wzór.

DEKLARACYA.

W skutku ogłoszenia z dnia 2./14. Października r. b. Nr. 7451. podaje niniej szą deklaracyą, iż obowiązuje się wymurować szopę do pomieszczenia Narzędzi Ogniwych, w mieście Działoszycach, wedle anszlagu przez Rząd zatwierdzonego, za summę Złp.

części summie wyanszlagowej, wyrównywające vadium Złp. 1,634. gr. 2. czyli Rubli srebr. 245. kop. 11. Zaś anszlag i warunki każdego czasu w Kancellaryi Urzędu Muncypalnego do przejrzenia okazane zostaną. Chęć przeto mających podjęcia się tegoż wybrukowania, na powyższy termin zaprasza.

w Żarnowcu dnia 16./28. Października 1841. roku.

Fabrycy, Bur.

Piątkiewicz, Kas. Ław.

Wzór.

DEKLARACYA.

Wskutku ogłoszenia z dnia 16./28. Października r. b. podaje niniejszą deklaracyą, iż obowiązuje się podjąć wybrukowania dwóch Ulic i Rynku w mieście Żarnowcu, za summę Złp. N. czyli Rubli srebr. N.

Każdy chęć mający licytowania, w terminie wyżej oznaczonym znajdować się zechce, i wadium oddzielnie co do każdego dochodu w $1/10$. części złożyć winni przy licytacji Pretendenci; warunki zaś do tych dzierżaw służące w każdym czasie w Urzędzie Muncypalnym przez żądających przejrzane być mogą.

Chęciny dnia 21. Października/2. Listopada 1841. roku.

Pęczalski, Kas. Z Bur.

Golemowicz, Sekr.

O B W I E S Z C Z E N I E.

Burmistrz Miasta Powiatowego Szkalbmierza

Zawiadomia że w dniu 30. Października/11. Listopada r. b. w Biorze Urzędu Muncypalnego Miasta Szkalbmierza, licytacja na wydzierżawienie dochodu targowego i jarmarcznego, na czas od 1. Stycznia 1842. do ostatniego Grudnia 1844. r. czyli na lat 3. od ceny pierwszego wywołania Rubli sr. 262. kop. 89 $\frac{1}{2}$. czyli Złp. 175 $\frac{1}{2}$. gr. 19. in plus przez opieczetowane deklaracje, podług załączającego się wzoru, odbywać się będzie; chęć zatem licytowania mający, złożywszy w Kasie Ekonomicznej miasta Szkalbmierza wadium w kwocie Rubli srebr. 26. kop. 29 $\frac{1}{2}$ (Złp. 175. gr. 8.) w powyższym terminie przybyć zechce. Warunki przedlicytacyjne każdego czasu w Urzędzie Muncypalnym przejrzane być mogą.

Szkalbmierz dnia 10./22. Października 1841. roku.

Fr. Sokołowski, Bur

Wzór

D E K L A R A C Y A

W skutek ogłoszenia z dnia 10./22. Października r. b. podaje niniejszą deklaracją, iż obowiązuje się wziąć w trzech-letnią dzierżawę dochód targowego i jarmarcznego w mieście Szkalbmierzu, za summę roczną po Rubli srebr.

od daty ogłoszenia niniejszego przed nim stawili, gdyż w przeciwnym razie zaocznie postąpionym będzie, wzywa oraz każdego wiadomość o defraudantach lub właścicielach powyższych obiektów, lub nieoddaniu takowych w całości do processu posiadającego, a by w tej mierze do protokołu lub przez podanie na papierze prostym bez stempla z przytoczeniem jednak dowodów, a mianowicie świadków, udzielił mu potrzebnych wiadomości.

Sławków dnia 3./15. Września 1841. roku

J. Miller.

Urząd Skarbowy w Seceminie.

W Dniu 12. na 13. b. m. z północy, Marcin Blicharski z miasta Secemina, spotkawszy pięciu żydów wozem furmańskim pod wsią Przyłęką Szlacheckim jadących, tych przytrzymał zamierzył, lecz gdy ci usiłowali gwałtownymi sposobami wydobyć się, a tego

mocą którego rzeczony obiekt na konfiskatę wskazany został, a orzeczenie co do niewiadomych właścicieli aż do ich wykrycia zawieszono. Z tych przeto powodów Komora wzywa niewiadomych właścicieli, aby przeciwko temuż wyrokowi z rekurssem pospieszyli, gdyż po upływie dni 30. wyrok powyższy stanie się prawomocnym. Niesułowice dnia 16./28. Lipca 1841. roku.

Wierski.

Kaczkowski.

Komora Celna II. Rzędu Modrzejów (793)

Podaje do publicznej wiadomości, iż Rząd Gubernialny Kielecki wydał w I Instancyi wyrok z daty 13 /25. Czerwca r. b. Nro 11134. mocą którego w sprawie Nro 713./8. L. P. pko niewiadomym zbiegłym o defraudacyą cukru, kawy, i glistniku, przez Kamińskiego i Łączkowskiego strażników Celnych obwinionym, uformowanej; orzeczenie co do niewiadomych aż do ich wykrycia zawieszono, obiekt skonfiskowano i z wartości takowego kosztu sprawy ogółem złp. 46. gr. 14. wynoszące i wszelkie inne zaspokoić postanowiono, a pozostała reszta do podziału przysadzono.

W skutku czego wzywa Komora Celna Modrzejów niewiadomych zbiegłych, aby się z dowodami własności i prawego pochodzenia najdalej w 4. tygodnie od daty niniejszego przed nią zgłosili, gdyż w przeciwnym razie wyrok powyższy stanie się prawomocnym.

Modrzejów dnia 17./29. Lipca 1841. roku.

Pisarsz, J. Bieroński.

Kontroller, Kluszczyński.

Nro 8424. *Sąd Policji Poprawczej Wydziału Brzesko-Kujawskiego. (744)*

Zapozywa niniejszym Wincentego Kubackiego, lat 32. teraz mającego, katolika, ostatnie zamieszkanie w wsi Kłonowie mającego, gdzie był pisarzem prowintowym, u P. Moszczyńskiego, a teraz z pobytu niewiadomego, ażeby się stawił w Sądzie tutéjszym Poprawczy, w celu ogłoszenia mu Manifestu Najjasniejszego PAŃA z d. 16 /28. Kwietnia r. b. wydanego, mocą którego ułaskawionym został od kary dni 8. zamknięcia aresztu publicznego wyrokiem Sądu Poprawczego tutéjszego z d. 13 /25. Lutego r. z. na niego nałożonej, lub też aby dał o sobie wiadomość, iżby mu mógł do najbliższego Sądu być przesłany wspomniany Manifest dla ogłoszenia go. Brześć Kujawski d. 5./17. Sierpnia 1841. roku.

Sędzia Prezydujący, Zajączkowski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego. (878)

Zapozywa *Teklę Przychodzką*, z miasta Wodzisławia, nateraz z pobytu niewiadomą, ażeby się w Sądzie tutéjszym w dniach 30. od daty ogłoszenia niniejszego Zapozwu, dla wytłomaczenia się z zarzutu oszustwa stawiła, w przeciwnym bowiem razie przez listy gończe poszukiwaną zostanie.

Chęciny dnia 25. Września/7. Października 1841. roku.

Sędzia Prezydujący, Witkowski.

Podpisarz, Szczepański